РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ
НОВОСИЛЬСКИЙ  РАЙОН

ВЯЖЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
303509,Орловская обл., Новосильский р-н, с.Вяжи-Заверх, ул. Лесная д.38	 тел. 2-74-16
                                                                            Р Е Ш Е Н И Е
« 25 »  декабря  2022 года                                                                 №39

О признании утратившим силу решения
Вяжевского сельского Совета народных депутатов.

       В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании Экспертного заключения Главного правового управления Администрации Губернатора и Правительства Орловской области № 01221110 от 24.11.2022 года, в соответствии с Уставом Вяжевского сельского поселения Новосильского района Орловской области, Вяжевский сельский Совет народных депутатов Новосильского района Орловской области РЕШИЛ:
     1. Решение Вяжевского сельского Совета народных депутатов Новосильского района Орловской области № 22 от 23.06.2022 года «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества Вяжевского сельского поселения Новосильского района Орловской области» признать утратившим силу.
       2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
      3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

        Глава администрации с/поселения                                С.Н.Архипов.

[bookmark: _GoBack]